64.2025.8.11.0003), deferiu o pedido liminar para determinar que a seguradora restabelecesse 
imediatamente a apólice em favor da autora e seus dependentes, garantindo acesso integral à rede 
credenciada, bem como a emissão do boleto da competência agosto/2025 no valor de R$ 3.859,93 (três 
mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa e três centavos), além dos boletos das competências 
subsequentes, sob pena de aplicação de astreintes no importe diário de R$ 500,00 (quinhentos reais), 
limitando-se à importância de R$ 10.000,00 (dez mil reais) (cf. Id. nº 208214255).